Người mua được tài sản đấu giả tự làm thủ tục chuyển quyền sở ì ữu, quyền sử dụng đối với tài sản 
trúng đấu giá và chịu thuế, chi phí, phí, lệ phí và các chi phí k hác (nếu cỏ) phát sinh trong quá 
trình đãng ký chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản đẩu giá theo quy định của pháp luật.

6. Tiền đặt trước: 12.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu đồng)

Thời gian bắt đầu nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 30 phút ngày 02 ử áng 02 năm 2026.

Thời gian hết hạn nộp tiền đặt trước: Đến 17 giờ 00 phút ngày 10 ' háng 02 năm 2026.

7. Phưotig thức nộp tiền đặt trưóc:

Người đăng ký tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho Công ty Đấu giá Hợp danh Bất độiíg sản

[...]

- Nhận chuyển nhượng của bà Nguyễn Thị Loan theo G(N QSDĐ số cs 00873, ngày 
29/9/2021;

- Thửa 861 được tách ra từ thửa 787 trên bản đồ địa chính;
- Có 3,2m2 nằm trong HĐBVĐB.

5. Nguồn gốc tài sản: Tài sản thế chấp tại Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam.

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 120.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu đồng).

Ghi chú: Tài sản được bán đẩu giả theo nguyên hiện trạng thực tế. Người tham gia đẩu giả được 
tạo điểu kiện tham khảo tất cả hồ sơ pháp lý của tài sản, xem tài sản, tìm hiểu thông tin hiện trạng, 
quy hoạch của tài sản và hoàn toàn chịu trách nhiệm khi quyết định mua tài sản.

[...]

Người mua được tài sản đẩu giá tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng dổi với tài sản 
trúng đấu giá và chịu thuế, chi phỉ, phỉ, lệ phỉ và các chì phí khác (nếu cỏ) phát sinh trong quá trình 
đăng ký chuyên quyển sở hữu, quyền sử dụng tài sản đấu giá theo quy định của pháp luật.

7. Tiền đặt trước: 12.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu đồng).

8. Bước giá: Tối thiểu 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng).

9. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ngàn đồng)l^\ bộ hồ sơ 
căn cứ theo Thông tư 03/2025/TT-BTC ngày 22/01/2025 hướng dẫn về chế độ tài chính trong hoạt

[...]

Phân loại vị trí
Khoảng cách tới tài sản định giá (m) 
Tổng diện tích (m2)
Kích thước mặt tiền (m)
Hình dạng

TSĐG tọa lạc khu vực xung quanh là đấ' canh tác nông nghiệp, đường đất giao 
thông kém thuận tiện.

Đất trống 
\

Phương pháp so sánh 
Phương pháp chi phí

375,000,000
Ba trăm bảy mươi lăm triệu đóng

Kích thước mặt 
tiền (m) Đơn giá (VND) 'ỷ lệ địn h giá (%)

Giá trị định giá 
(VND)
374,529,132

5.00 74,905,826 100.0 374,529,132
- - - -
- 1 ............ -.... - -

Tài sản so sánh 1 rầi sản so sánh 2 Tài sản so sánh 3
Anh Quân 

0903 152 092